КОМИТЕТ
ПО ВИНОГРАДАРСТВУ И АЛКОГОЛЬНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367000, г. Махачкала, ул. Даниилова, 23 Тел: (8722) 56-20-32 E-mail: dagvino2021@bk.ru

« 2 6 » Ж ;/  2 № Q S - Q S -S A  / £ Л

ПРИКАЗ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИКИ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСОВ

НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН И

ВКЛЮЧЕНИЕВ КАДРОВЫЙ РЕЗЕРВ В КОМИТЕТЕ ПО ВИНОГРАДАРСТВУ
И АЛКОГОЛЬНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

И ПОРЯДКА РАБОТЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ
КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН И ВКЛЮЧЕНИЕ В КАДРОВЫЙ РЕЗЕРВ В КОМИТЕТЕ ПО

ВИНОГРАДАРСТВУ И АЛКОГОЛЬНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации» (Парламентская
газета, 31.07.2004, № 140-141; официальный интернет-портал правовой информации
http://pravo.gov.ru, 30.12.2021), Указом Президента Российской Федерации от 1
февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Российской Федерации» (Российская газета,
03.02.2005, № 20; официальный интернет-портал правовой информации
http://pravo.gov.ru., 31.12.2020), постановлением Правительства Российской
Федерации от 31 марта 2018 г. № 397 «Об утверждении единой методики проведения
конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской
службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных
органов» (официальный интернет-портал правовой информации
http://www.pravo.gov.ru, 10.04.2018, Собрание законодательства Российской
Федерации, 05.10.2020, № 40, ст. 6276), Законом Республики Дагестан от 12 октября
2005 г. № 32 «О государственной гражданской службе Республики
Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 31.10.2005, № 10, ст.

mailto:dagvino2021@bk.ru
http://pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 31.10.2005, № 10, ст.
656; официальный интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru,
05.05.2022, № 0500202205050014) и Указом Главы Республики Дагестан от 15.05.2015
№ 105 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на государственной
гражданской службе Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики
Дагестан", 15.05.2015, № 9, ст. 500; официальный интернет-портал правовой
информации http://pravo.gov.ru, 22.12.2021, № 0500202112220016) приказываю:

1. Утвердить прилагаемые:
Порядок работы конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение

вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан
в Комитете по виноградарству и алкогольному регулированию Республики
Дагестан и включение в кадровый резерв Комитета по виноградарству и
алкогольному регулированию Республики Дагестан;

Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Республики Дагестан в Комитете по
виноградарству и алкогольному регулированию Республики Дагестан и включение
в кадровый резерв Комитета по виноградарству и алкогольному регулированию
Республики Дагестан.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета по
виноградарству и алкогольному регулированию Республики Дагестан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в установленном
порядке направить на государственную регистрацию в Министерство юстиции
Республики Дагестан.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Комитета

http://pravo.gov.ru
http://pravo.gov.ru